



## **Comune di Vigliano Biellese**

Provincia di Biella

via Milano 234, tel. 015 512041, pec: [certificata@pec.vigliano.info](mailto:certificata@pec.vigliano.info)  
[www.vigliano.info](http://www.vigliano.info)

*Comune gemellato con Tonnerre (FR) - Comune fiorito. - Città del Vino*

# TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI

IN VIGORE DAL 01/01/2023

*(DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 82 DEL 10/11/2022)*

INCLUSO AGGIORNAMENTO 2022

*(DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 67 DEL 25/08/2022)*



## TARIFFARIO LOCULI "VECCHI"

1917/1918 LATO DX E SX – 1949/1950 CENTRO SOTTO ALTARE -SOPRAELEVATO DX E  
SX SEMINTERRATO DX E SX – 1960/1961 – 1963/1964 – 1967/1968 – 1974 – 1981 –  
1985 – 1992

### DECEDUTI

#### PRIMA FILA

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.500,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.503,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### SECONDA FILA

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.800,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.803,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### TERZA FILA

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.850,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.853,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### QUARTA FILA

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.300,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.303,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### QUINTA FILA

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.000,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.003,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### SESTA FILA

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO LOCULO                                             | 850,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>853,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |

## TARIFFARIO LOCULI "VECCHI"

1917/1918 LATO DX E SX – 1949/1950 CENTRO SOTTO ALTARE -SOPRAELEVATO DX E SX SEMINTERRATO DX E SX – 1960/1961 – 1963/1964 – 1967/1968 – 1974 – 1981 – 1985 – 1992

### VIVENTI

#### PRIMA FILA

|                                                       |                   |
|-------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                          | 1.500,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                     | 300,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                        | 1.800,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                         | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                      | <b>1.803,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### SECONDA FILA

|                                                       |                   |
|-------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                          | 1.800,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                     | 360,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                        | 2.160,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                         | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                      | <b>2.163,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### TERZA FILA

|                                                       |                   |
|-------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                          | 1.850,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                     | 370,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                        | 2.220,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                         | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                      | <b>2.223,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### QUARTA FILA

|                                                       |                   |
|-------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                          | 1.300,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                     | 260,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                        | 1.560,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                         | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                      | <b>1.563,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### QUINTA FILA

|                                                       |                   |
|-------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                          | 1.000,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                     | 200,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                        | 1.200,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                         | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                      | <b>1.203,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

#### SESTA FILA

|                                                       |                   |
|-------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                          | 850,00 €          |
| MAGGIORAZIONE 20%                                     | 170,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                        | 1.020,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                         | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                      | <b>1.023,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

**TARIFFARIO LOCULI**  
AMPLIAMENTO 1998/2002

**DECEDUTI**

**PRIMA e QUARTA FILA**

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.562,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.565,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

**SECONDA FILA**

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.859,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.862,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

**TERZA FILA**

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.980,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.983,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

**TARIFFARIO LOCULI**  
AMPLIAMENTO 1998/2002

**VIVENTI**

**PRIMA e QUARTA FILA**

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.562,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 313,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                           | 1.875,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>1.878,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

**SECONDA FILA**

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.859,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 372,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                           | 2.231,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>2.234,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

**TERZA FILA**

|                                                          |                   |
|----------------------------------------------------------|-------------------|
| COSTO LOCULO                                             | 1.980,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 396,00 €          |
| COSTO LOCULO CON MAGGIORAZIONE                           | 2.376,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €            |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>2.379,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €           |

1949/1950 – 1963 – 1980 SEMINTERRATO SUD OVEST -  
1981 – 1985 – 1992

### DECEDUTI

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 300,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>303,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |

### VIVENTI

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 300,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 60,00 €         |
| COSTO OSSARIO CON MAGGIORAZIONE                          | 360,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>363,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |

Note:

OSSARI fila unica in alto - 3 POSTI

*Ampl.1985*



**TARIFFARIO OSSARI**  
Ampliamento 2002 - 2005

**DECEDUTI**

**1^ 3^ 5^ 7^ FILA (3 CASSETTE OSSARIE)**

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 506,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>509,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |

**2^ 4^ 6^ 8^ FILA ( 2 CASSETTE OSSARIE)**

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 396,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>399,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |

**VIVENTI**

**1^ 3^ 5^ 7^ FILA (3 CASSETTE OSSARIE)**

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 506,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 102,00 €        |
| COSTO OSSARIO CON MAGGIORAZIONE                          | 608,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>611,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |

**2^ 4^ 6^ 8^ FILA ( 2 CASSETTE OSSARIE)**

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 396,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 80,00 €         |
| COSTO OSSARIO CON MAGGIORAZIONE                          | 476,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>479,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |



## DECEDUTI

### 1 CASSETTA OSSARIO - 2 CENERI

|                                                          |          |
|----------------------------------------------------------|----------|
| COSTO OSSARIO                                            | 300,00 € |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €   |
| TOTALE IMPORTO DA VERSARE                                | 303,64 € |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €  |

## VIVENTI

### 1 CASSETTA OSSARIO - 2 CENERI

|                                                          |          |
|----------------------------------------------------------|----------|
| COSTO OSSARIO                                            | 300,00 € |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 60,00 €  |
| COSTO OSSARIO CON MAGGIORAZIONE                          | 360,00 € |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €   |
| TOTALE IMPORTO DA VERSARE                                | 363,64 € |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €  |

## TARIFFARIO OSSARI

Ampliamento 2022

(DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 67 DEL 25/08/2022)

### DECEDUTI

#### 1 CASSETTA OSSARIO - 2 CENERI

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 300,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>303,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |

### VIVENTI

#### 1 CASSETTA OSSARIO - 2 CENERI

|                                                          |                 |
|----------------------------------------------------------|-----------------|
| COSTO OSSARIO                                            | 300,00 €        |
| MAGGIORAZIONE 20%                                        | 60,00 €         |
| COSTO OSSARIO CON MAGGIORAZIONE                          | 360,00 €        |
| SPESE E DIRITTI DI SEGRETERIA                            | 3,64 €          |
| <b>TOTALE IMPORTO DA VERSARE</b>                         | <b>363,64 €</b> |
| MARCA DA BOLLO<br>da consegnare alla firma del contratto | 16,00 €         |